
Zarządzenie NR 55/2021
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 29 kwietnia 2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2021rok

Na podstawie art. 257 pkt 3,4 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów , zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia . 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków , zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy Ustronie Morskie zamyka się kwotami:

1. dochody budżetu w wysokości
z tego:

1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

39.099.214,28 zł,

35.098.469,28 zł,
4.000.745,00 zł,

2. wydatki budżetu w wysokości 
z tego:

1) wydatki bieżące
2) wydatki majątkowe

39.548.458,21 zł,

34.938.765,74 zł,
4.609.692,47 zł,

3. Deficyt budżetu w wysokości - 449.243,93 zł,

4.przychody i rozchody budżetowe w wysokości
1) przychody
2) rozchody

- 1.699.243,93 zł,
- 1.250.000,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę korekty planu 
finansowego budżetu gminy oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ustronie Morskie.



UZASADNIENIE

zmian w budżetu na dzień 29 kwietnia 2021r. gminy Ustronie Morskie .

1. Dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów i wydatków w budżecie gminy w związku z 
otrzymaniem dotacji celowej dla gminy

• postępowanie w sprawie zwrotu podatku akcyzowego w cenie oleju napędowego 
wykorzystanego do produkcji rolnej i jego wypłatę wg złożonego zapotrzebowania

- Dochody zlecone -dział 01095 kwota 96.741,53 zł

-Wydatki zlecone dział 01095 kwota 96.741,53 zł

2. Zmiany przedłożone przez jednostki miedzy rozdziałami i paragrafami



Załącznik nr 1 do ZARZĄDZENIA NR 55/2021 Wójta Gminy 
Ustronie Morskie z dnia 29-04-2021

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2020ROK

Razem:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łow iectw o 0,00 96 741,53 96 741,53

01095 Pozostała działalność 0,00 96 741,53 96 741,53

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 96 741,53 96 741,53

96 741,53| 39 099 214,28|39 002 472,75[

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzeniae nr 55/2021 Wójta 
Gminy Ustronie Morskie z dnia 29-04-

2021r.

ZMINAY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2021R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łow iectwo 16 000,00 96 741,53 112 741,53

01095 Pozostała działalność 0,00 96 741,53 96 741,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 278,24 278,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 618,65 1 618,65

4430 Różne opłaty i składki 0,00 94 844,64 94 844,64

855 Rodzina 5 097 864,00 0,00 5 097 864,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 295 862,00 0,00 1 295 862,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 690,00 -1 300,00 75 390,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 334,00 1 300,00 3 634,00

85504 Wspieranie rodziny 162 687,00 0,00 162 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 -200,00 13 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76,00 200,00 276,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow iska 6 881 543,00 0,00 6 881 543,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 079 731,00 0,00 4 079 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 320,00 7 000,00 155 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 1 000,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 883 000,00 -8 000,00 3 875 000,00

Razem: 39 451 716,68 96 741,53 39 548 458,21

Strona 1 z 1


